
СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 12.10.2017 года № 23-р

О внесении изменений в решение Селитьбенского сельского
Совета № 9 от 30.03.2017 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  08.11.2007  №  257-  ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и
дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области, сельский Совет решил:

1. Внести изменения в  решение Селитьбенского  сельского  Совета № 9 от
30.03.2017 года «О приеме в собственность муниципального образования
Селитьбенский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области автомобильных дорог» согласно приложению.

2. Администрации  Селитьбенского  сельсовета  Сосновского  муницпального
района  Нижегородской  области  обнародовать  настоящее  решение  в
установленном порядке.

Заместитель председателя Селитьбенского
сельского Совета муниципального образования
Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района
Нижегородской области М.В.Думнова





Приложение
к решению от 12.10.2017 № 23-р

№ п/п Наименование
имущества

Адрес (местоположение) Протяженно
сть (м)

Кадастровый номер Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, ул.Семи 
Коммунаров от д.1 до д.77

1450 52:35:0060503:1634 0 0

2 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, 
ул.Машиностроительная от 
д.1 до д.18

1328 52:35:0000000:866 0 0

3 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, ул.Центральная
от д.1 до д.291

3220 52:35:0000000:867 0 0

4 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, ул.Молодежная,
от д.№1 до д.№143

2720 52:35:0000000:900 1371786,00 0,00

5 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, ул.Лесная от д.2
до д.11

980 52:35:0060503:1638 0 0

6 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, ул.Заречная от 
д.1 до д.27

869 52:35:0060503:1637 0 0

7 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, 
ул.Лесохимовская от д.1 до 
д.19 а.

1552 52:35:0000000:898 0 0

8 Автомобильная Нижегородская область, 550 52:35:0000000:869 0 0



дорога Сосновский район, 
с.Селитьба, 
пер.Кладбищенский от д.2 
до д.17

9 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, с.Бочиха,
(с. Селитьба-с. Бочиха)

7000 52:35:0000000:942 1,00 0,00

10 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, 
с.Селитьба, ул.Совхозная от
д.2 до д.5

590 52:35:0060503:1636 297567,00 0,00

11 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, с.Бочиха,
ул.Комсомольская от д.2 до 
д.149

2260 52:35:0060302:266 0 0

12 Автомобильная
дорога

Нижегородская область, 
Сосновский район, с.Бочиха,
ул.Озерная от д.155 до 
д.213

1040 52:35:0060302:267 0 0

Заместитель председателя Селитьбенского 
сельского Совета муниципального образования
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области М.В.Думнова


